Município de Jardim, definida pela poligonal estabelecida na Lei n°.

1.635/2013, de 09 de abril de 2013.

1°.

 E parte integrante desta Lei: O Anexo I - Mapa do Perímetro Urbano da

Macrozona Urbana 1 (MU 1) - cidade de Jardim.

2°.

 A área do perímetro Urbano corresponderá a 2.267,15905 há (dois mil,

duzentos e sessenta e sete hectares, quinze ares e novecentos e cinco

centiares), ou seja 29.021,58 m, e corresponde a seguinte

DESCRIÇÃO:

Art. 2°..

 Inicia-se se no marco denominado 'V1' , georreferenciado no Sistema Geodésico

Brasileiro, DATUM - SAD69; MC-51°W, coordenadas Plano Retangulares